BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-CHK Hà Nội, ngày        tháng   10   năm 2022

THÔNG BÁO

Danh mục các đường bay nội địa theo nhóm cự ly bay

 Căn cứ Thông tư số 36/2015/TT-BGTVT ngày 24/7/2015 của Bộ Giao
thông vận tải về quản lý giá dịch vụ vận chuyển hàng không nội địa và giá dịch
vụ chuyên ngành hàng không;
 Căn cứ Thông tư số 17/2019/TT-BGTVT ngày 30/9/2022 của Bộ Giao
thông vận tải về ban hành khung giá dịch vụ vận chuyển hành khách trên các
đường bay nội địa,
 Cục Hàng không Việt Nam thông báo danh mục các đường bay nội địa
theo nhóm cự ly bay để các cơ quan, đơn vị biết và triển khai thực hiện theo quy
định (có Phụ đính kèm theo).
 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Cục trưởng (để b/c);
- PCT Hồ Minh Tấn;
- VNA, VJC, BAV, PIC, VAG, VASCO;
- Cảng vụ HKMB, MT, MN;
- Các Phòng: Tài chính, Thanh tra - Cục HKVN;
- Trang TTĐT Cục HKVN (để đăng tải);
- Lưu: VT, QLHĐB (16b).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hồ Minh Tấn

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-10-11T10:25:08+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Thế Hưng<hungand@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-11T11:33:43+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Hồ Minh Tấn<hmtan@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-10-11T14:23:21+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-10-11T14:23:28+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-10-11T14:23:31+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM<caav@caa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!